














EY

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note kr.

BF Data ApS

Arsrapport 2016

20L6 2015

877.533 860.857

877.s33 850.867

1.000 3.600

AKTIVER
Anlagsaktiver
Finansielle anlagsaktiver

4 Kapitalandele i associerede virksomheder

Anl.egsaktiver i alt

Omsatningsaktiver
Varebeholdninger
Handelsvarer

Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Selskabsskat

Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

AKTIVER I ALT

PASSIVER
5 Egenkapital

Anpartskapital
Overfort resultat
Foresleet udbytte

Egenkapital ialt
Kortf ristede g.Eldsf orpligtelser
Leverandorer af varer og tjenesteydelser
Selskabsskat
Anden geld

Geldstorpligtelser i alt

PASSIVER I ALT

Kontraktlige Iorpligtelser og eventualposter m.v. ' ingen
6 Paotsatninqer oq sikkerhedsstillelser
7 Ejerforhold

26.O20

b.5 rt 26.O20

305.988 280.069

313.500 309.689

1.191.033 1.170.556

572
6.000

125.000
904.609
103.400

125.000
7 49.422
101.200

6.724
0

51.300

8.578
400

18s.955

0

1.133.009 97s.622

54.024 L94.934

58.024 L94.934

1.191.033 1.170.556

7
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